[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 16 декабря  2014 года
	№
	1843

г. Бокситогорск

   Об установлении размера платы по содержанию и текущему ремонту общего

имущества в многоквартирных домах для нанимателей  жилых помещений

муниципального жилого фонда на территории Бокситогорского городского поселения

  В соответствии с п.4.ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить размер платы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирных домах для нанимателей  жилых помещений муниципального жилого            фонда на территории Бокситогорского городского поселения согласно приложению.

2. Считать утратившими силу постановления администрации Бокситогорского городского поселения от 13.07.2012 № 199, от 02.08.2012 № 229, постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 19.05.2014 № 621.

3. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.07.2014.

Глава администрации                                                                                                      С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ, ООО «БГЖУО», ООО «РЖУК», ТСЖ «Павлова 7»,  в дело

Приложение
к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 16.12.2014 № 1843
Размер платы по содержанию и текущему ремонту общего имущества
 в многоквартирных домах для нанимателей  жилых помещений муниципального жилого фонда на территории Бокситогорского городского поселения

	№ п/п

	Единица измерения
	Размер платы за  содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах (руб.)

	Для потребителей услуг общества с ограниченной ответственностью «Бокситогорская городская жилищная управляющая организация», товарищества собственников жилья «ТСЖ № 3-а», товарищества собственников жилья «Вега», товарищества собственников жилья «Маяк», товарищества собственников жилья «Лира», товарищества собственников жилья «СадКо», общества с ограниченной ответственностью «Районная жилищная управляющая компания», товарищества собственников жилья «Сегла», товарищества собственников жилья «Школьная, 17»

	1
	Наниматели муниципального жилого фонда, проживающие в отдельных и коммунальных квартирах

	За 1м2  общей площади в месяц
	16,98